
14unicipiul Toplita

OCOLUL SILVIC TOPLITA

unitate de Productie: Vl - Gudea - Zebrac

oenumke A.P.V: 2439 Gudea

Acr DE PUNERE iw vlmane NR. 2400120003900

intocmit, Birou d Forestier,

01.08.2024
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Grupa de specii Nr. de
arbori

lnforma!iiprivind
N.T.5.1,1.

9.8

359.87
1,66

R69lnoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi 10

9

387.33247

St6ncerll pe - (ha):
Arbori putreg;ioFi - (buc):
(u unvolum de- {mc):
lescarii- (buc)l
cu un volum de- {mc):

Lemn de focSORTARE DIM ENSIONALA
Total

brut
G3 I!41 t42 tq3 L5

Lemn
lucru

G1 c2
6.13 0.49 7.660.16 0.06 0.02 t,44 0.09FA6 0.36 0.59 0.25

0.02 320.791.62 0.24 170.37 18.93 131.49BRAD 91.48 51.20 L2,23 7.60

49.08o.l2 26.49 2.49 19.7012.16 10.60 2.\7 1.32 0.52I!-1OLlD

o.10 9.800.03 1.3s 0,19 8.260.05 0.95 0.21 0.11PLOP TRE[4URATOR

165.58 1.21 387.332.4r 0.09 0.38 200.05 21.70TOTAL 104.05 69.34 74.40 9.38

Seminfig utillzabilSuprafa!:
(ha)

H

Total

brut
curs;

V6rsta
ani

Panta
G s. tot Compozilie

387.33t18A 26.50 26.50 t10 30.00 0

BR I\40 PLT

118A 7.66 320.19 49.08 9,80 387,33

Total 7.66 320.79 49.08 9.80 387,33

Lemn focDiametre inAltimi sorta re dimensional6
brutM1 M2 M3 L5 Total

Specia
dt dcq ht hc

v6rst
arb

Nr.
arb

Cre9t
G1 G2 G3

0.49 7.66o.25 0.16 0.06 o.02 0,09 6.1332.00 32.00 17.33 17.33 110 0.85 9 0.36 0.59

320.19o.24 18.93 13r.4
I

0.02110 1.69 190 91.48 12.23 7.60 1,6240.19 41.04 26.61 26.63

o.12 2.49 19.70 49.0825.19 110 1.29 38 12.16 10.60 2.L1 L,32 0.52MO 37.2L 37.00 25.19

0.19 4.26 0.70 9.80110 0.98 10 0.05 0.95 o.21" 0.11 0.03

118A

PLT 33.80 33.80 20.50 20.50

1.2L 387.3314.40 9.38 2.4\ 0,09 0.38 21.10 5
I

I65247 104.0
5

69.34TotalU.A.r 118A

0.38 51 65 1.21 387.33104.0
5

69.34 L4.40 9.38 2.41 0,09TotalGeneralU.A

Suprafat6 totalS act - (ha): 26.5
Tratamentr T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusuluii PRODUSEACCIDENTALE
TehnologiadeExploatare: TRUNcHIURISICATARGE
Datainventarie.iir 01.08.2024
Anul exploat6rii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR cU FIR
ciocan forma CIRCULARA nr.r PS0804HR
Ac.esibilitate: 251-500

CoajiSpecia

coaja

57.20BR

21.10247
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